34.798  19.897558  692.390011 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204342

28.278  19.897558  562.662087 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204517

34.798  19.897558  692.390011 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  204607

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,480.01

$333.59

DOS  MIL CUATROCIENTOS OCHENTA  PESOS CON 1/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,146.42

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-06-11T18:36:20Fecha y Hora